/b

UAT JUDETUL BRAILA

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

31.12.2020
- ) - Pag. 1 - lei- .
Capi-' Sub- Pa- Gru- Ar-' Ali- Credite de angajament Credite bugetare | Angajamente
tol  capi- ra- pa/ | ti- ne- Denumire indicator ' . [ _ _' T L — - — Angajamente | Angajamente Plati legale | Cheltuieli
tol |graf Titlu | col | at initiale definitive initiale definitive bugetare Iegale efectuate de platit | efective
A B 1 2 3 4 i 5 6 7 8=6-7 9
5002 TOTAL CHELTUIELI | 214.238.950- 219.375.650 195.156.930 95.843.290. 50.819.884-| 51.309.568- 38.483.49-1 B 12.826.077 85.205.021
01 CHELTUIELI CURENTE [ 146.978.850 168.237.450 128.266.830 51.012.090 27.338.431| 27.340.906 26.830.339 510.567 24.658.321 |
51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE 48.915.000 27.683.310 23.401.813 23.401.813 23.401.813 23.401.813
55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 100.000 470.410 184.029 184.029| 184.029 184.029
58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 146.978.850 168.237.450 79.251.830 22.858.370) 3.752.589 3.755.064| 3.244.497 510.567| 1.072.479
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 67.260.100 51.138.200 66.890.100 44.831.200 23.481.453 23.968.662 11.653.152 12.315.510I 60.546.700
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 67.260.100 51.138.200 66.890.100 44.831.200| 23.481.453 23.968.662| 11.653.152 12.315.510 60.546.700
5100 02 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 11.495.470 30.479.670| 11.578.000/ 6.897.850I 2.784.846 2.784.846 2.593.650 191.196| 1.734.959
5102 AUTORITATI PUBLICE S1 ACTIUNI EXTERNE 11.495.470 30.479.670 11.558.000 6.877.850 2.764.846 2.764.846| 2.573.650 191.196| 1.714.959
01 CHELTUIELI CURENTE 951.470 23,802,070 1.044.000 200.250 369.619 369.619 197.778 171.841 218.791
58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 951.470 23.802.070 1.044.000 200.250 369.619 369.619 197.778 171.841 218.791
58 01 Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR) 21.717.600 1.750 714 714 714 714
58 01 01 |Finantarea nationala 2.500.530 750 714 714 714 714
58 01 02 |Finantarea extema nerambursabila 17.165.490 1.000
58 01 03 Cheltuieli neeligibile 2.051.580
58 02 Programe din Fondul Social European (FSE) 951.470 528.670 1.044.000| 196.700 368.163 368.163| 196.322 171.841i 217.335
58 02 01 | Finantarea nationala 142.720 528.670 157.000| 30.210 55.936 55.936 30.159 25.777I 51.173
58 02 02 Finantarea externa nerambursabila 808.750 887.000 166.490 312,227 312.227 166.163 146.064 166.162
58 05 Programe din Fondul European pentru
Pescuit si Afaceri Maritime 1.555.800 1.800| 742 742 742 742



Pag. 2 - lei-

Capi-| Sub-| Pa- [Gru-| Ar-| Al Credite de angajament Credite bugetare [ ' [ ' An-gajamente
tol | capi- ra- | pa/ | ti- ne- Denumire indicator ' ee . _ _ e _7 | Angajamente | Angajamente | Flad legale Cheltuicli
tol | graf Titlu| col | at IS definitive injtiale definitive bugetare legale | efectuate de platit efective
A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9
58 05 01 . Finantarea nationala | 385 .850I | 1.80()- 742. 742- o 742 742
58 05 (2 Finantarea externa necrambursabila 1.169.950
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 10.544.000 | 6.677.600| 10.514.000 6.677.600 2.395.227 2.395.227 2375872 19.355 1.496.168
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 10.544.000 6.677.600 10.514.000 6.677.600 2.395.227 2.395.227 2.375.872 19.355 1.496.168
71 01 Active fixe 2.069.000| 702,600 2.039.000 702.600 440910 440.910 421.555 19.355 1.496.168
71 01 01 Constructii 602.915
71 01 (02 Masini, echipamente si mijloace de [
transport 25.500 | 150.500 25.500 150.500 51.024| 51.024 51.024 383.846
71 01 03 Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale 130.500| 298.200| 130.500 298.200 290.528 290.528 290.528 105.048 |
71 01 30 Alte active fixe (inclusiv reparatii '
capitale) 1.913.000 253.900 1.883.000 253.900 99.358| 99.358 80.003 19.355 404.359
71 03 Reparatii capitale aferente activelor
fixe 8.475.000 5.975.000| 8.475.000 5.975.000 1.954.317 1.954.317 1.954.317
5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE I 20.000 20.000 20.000| 20.000 20.000 20.000
01 CHELTUIELI CURENTE 20.000 20.000 20.000| 20.000 20.000 20.000
51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE 20.000 20.000 20.000I 20.000 20,000 20.000
51 02 Transferuri de capital 20.000 20.000 20.000| 20.000 20.000 20.000
51 02 29 Alte transferuri de capital catre
institutii publice 20.000! 20,000/ 20.000 20.000] 20.000 20.000
6000 (02 Partea II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI
SIGURANTA NATIONALA 2.812.900 2.830.900 2.812.900 2.830.900 2.022.155 2,022,155 168.944 1.853.211 265.209
6002 APARARE 2.662.900 2.680.900 2.662.900 2.680.900 1.890.314 1.890.314/ 37.103 1.853.211 47.483
Q 70 CHELTUIELI DE CAPITAL 2.662.900 2.680.900 2.662.900 2.680.900| 1.890.314 1.890.314 37.103 1.853.211 47.483
N 71 I TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE | 2.662.900 2.680.900 2.662.900 2.680.900, 1.890.314 1.890.314| 37.103 1.853.211 47.483



&

Capi- Sub-| Pa- Gru- Ar-

tol  capi- ra-

pa/

ti-

tol graf Titlu | col

6102

6500 02
6502

71
71

71

71

71

70
71
71
71
71

71

71

70
7
71
71

01
01

01

01

03

01

01

01

01

01

01
01

ne-
at

Denumire indicator

Active fixe

02

03

30

01
02

03|

30

02 |

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale

Alte active fixe

(inclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor

fixe
ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale

Alte active fixe

(inclusiv reparatii capitale)
Partea I1I-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
INVATAMANT
CHELTUIEL! DE CAPITAL
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de

initiale

162.900

32.500

90.400

40.000

2.500.000

150.000

150.000

150.000

150.000

81.000

5.000

64.000

28.481.380

Credite de angajament

definitive

80.900

40.900

40.000

2.600.000
150.000
150.000
150.000
150.000

81.000

5.000

64.000

26.086.880

Credite bugetare

initiale

3

162.900
32.500
90.400
40.000

2.500.000

150.000
150.000
150.000
150.000

81.000

5.000!

64.000|

47.159.940

~ | Angajamente

definitive

4

80.900|
|

40.900]
|

40.000/

2.600.000
150.000
150.000!
150.000!
150.000:

81.000

5.000|

64.000

28.979.040

bugetare

37.103

37.103

|
1.853.211|
131.841
131.841:
131.841|
131.841]
79.000

5.000

47.841

17.150.475|

Pag.
Angajamente
Angajamente Plati
legale
legale efectuate de platit
6 7 8=6-7
37.103| 37.103
37.103 37.103
1.853.211 1.853.211
131.841 131.841
131.841 131.841
131.841 131.841|
131.841 131.841
79.000 79.000|
5.000/ 5.000
47.841/ 47.841
17.620.357 16.978.458 641.899

3 - lei-

Cheltunieli

efective

47.483
39.645

7.838

217.726
217.726
217.726
217.726

5.993

195.800
13.538

2.395
13.796.623
59.156
59.156
59.156

59.156



Capi-| Sub-| Pa- Gru- | Ar-| Al

tol

6602

capi- ra-  pa/ | ti-

tol | graf Titlu | col

71

71

01

51

51
51

51

58

58

58
58
58
70
71
71

01

01

02
02

ne- Denumire indicator

transport

03 | Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale

30| Alte active fixe

(inclusiv reparatii capitale)
SANATATE
CHELTUIELI CURENTE

| TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

12 | Transferuri pentru finantarea investi-

tiilor la spitale

02 28| Transferuri din bugetele locale pentru

01

finantarea cheltuielilor de capital

din domeniul sanatatii
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
CADRULUT FINANCIAR 2014-2020
Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

(1 | Finantarea nationala
(2 | Finantarea externa nerambursabila

03 | Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

Credite de angajament

initiale

17.015.200

5.226.000

5.226.000

5.226.000

1.526.490
3.699.510
11.789.200
11.789.200
649.200

definitive

15.611.900

5.226.000

5.226.000

5.226.000

1.526.490
3.699.510
10.385.900
10.385.900
1.385.200

Credite bugetare

initiale

35.164.640

23.467.440

23.363.000

23.363.000|

23.363.000

104,440

104.440|
30.110

74.330

11.697.200
11.697.200
557.200

definitive

22.605.650
12.219.750

12.115.310

12.115.310

801.000

11.314.310

104.440

104.440
30.110
74.330

10.385.900
10.385.900
1.385.200

| Angajamente

bugetare

12.916.225
11.343.385

11.251.637
11.251.637

801.000

10.450.637

91.748

91.748
28.080
63.668

1.572.840
1.572.840
564.883

Angajamente

legale

13.386.107

11.345.860

11.251.637
11.251.637

801.000

10.450.637

94.223

94.223
28.822

65.401

2.040.247
2.040.247
564.883

Plati

efectuate

12.744.208

11.337.997

11.251.637

11.251.637

801.000

10.450.637

86.360

86.360
26.463|
59.897|

1.406.211
1.406.211

423.392

Pag. 4 - lei-

Angajamente

legale
de platit

641.899
7.863|

7.863

7.863
2.359

5.504

634.036
634.036
141.491

Cheltuieli

efective

18.720

13.422

27.014

11.444.290

11.256.380

11.251.637

11.251.637

801.000

10.450.637

4.743

4.743
1.978

2.765

187.910
187.910
187910



7

Capi-| Sub-| Pa-|Gru- | Ar-|

tol

6702

capi- ra- pa/ | ti-

tol | graf Titlu| col

71

71

71

01
51

51
51

55
55
55
58

58

58
58
58
70
71

01

01

03

02
02

01
01

05

05
05
05

Alil
ne-
at

02

30

29

13

01
02
03

Credite de angajament

Denumire indicator initi;le -
B 1
Masini, echipamente si mijloace de ) :
transport
Alte active fixe
(inclusiv reparatii capitale) 649.200
Reparatii capitale aferente activelor
fixe 11.140.000
CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 8.172.180
CHELTUIELI CURENTE 2.159.180
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
Transferuri de capital
Alte transferuri de capital catre
institutii publice
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
A. Transferuri interne
Programe de dezvoltare
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 2.159.180
Programe din Fondul European pentru
Pescuit si Afaceri Maritime 2.159.180
Finantarea nationala 289.830
Finantarea externa nerambursabila 1.025.600
Cheltuieli necligibile 843.750
CHELTUIELI DE CAPITAL 6.013.000
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 6.013.000

definitive

1.385.200

9.000.700
8.180.980

2.159.180

2.159.180

2.159.180
289.830
1.025.600
843.750
6.021.800
6.021.800

~ Angajamente

Credite bugetare
initiale definitive

3 4
$57.200 1.385.200|
11.140.000 9.000.700|
8.701.300 4.079.390|
|
2.688.300| 3.177.590|
$32.000 548.000|
532.000 548.000|
532.000 548.000
100.000 470.410|
|
100.000 470.410|
100.000 470.410|
|
2.056.300 2.159.180|
2.056.300 2.159.180
287.200 289.830
1.028.230 1.025.600
740.870 843.750
6.013.000 901.800
6.013.000 901.800

bugetare

564.883

1.007.957
3.214.833

2.318.122

507.178

507.178

507.178
184.029
184.029
184.029

1.626.915

1626915
276.624
1.003.130
347.161)
896.711
896.711

Angajamente
legale

564.883|

1.475.364|
3.214.833

2.318.122|

507.178|

507.178

507.178
184.029|
184.029)

184.029

1.626.915

1.626.915
276.624
1.003.130
347.161
896.711|
896.711|

Plati

efectuate

423.392

982.819
3.214.833

2.318.122

507.178

507.178

507.178
184,029
184.029
184.029

1.626.915

1.626.915
276.624
1.003.130
347.161
896.711
896.711

Pag. 5§ -_lei—

Angajamente

legale
de platit

8=6-7

141.491

492.545|

Cheltuieli

efective

187.910

1.484.559

839.971

507.178

507.178

507.178
184.029
184.029

184.029

148.764

148.764
43.530
87.641
17.593

644.588

644,588



Capi-| Sub-| Pa- |Gru- | Ar-| Al
|

¢

tol

6802

capi-| ra- | pa/

tol

graf| Titlu

71
71
71

71

71

71

01
58

58
58
58
70
71
71
71
71

71

ti-
col

01

01

01

01

01

03

02
02
02

01
01
01

01

ne-
at

01
02

03

30

01
02|

01
02

03

Denumire indicator
B
Active fixe
Constructii
Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale

Alte active fixe

(inclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor

fixe
ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020
Programe din Fondul Social European (FSE)
Finantarea nationala
Finantarea externa nerambursabila
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale

Credite de angajament

initiale

1

1.013.000|

1.013.000

5.000.000
3.294.000
2.312.000

2.312.000
2.312.000
360.000
1.952.000
982.000
982.000
982.000
660.000

292.000

definitive

2

1.021.800

1.021.800

5.000.000
2.294.000
842.000

842.000
842.000
140.000
702.000
1.452.000
1.452.000
1.452.000

1.090.000

362.000

Credite bugetare
initiale definitive
3 4
1.013.000 901.800
1.013.000 901.800
5.000.000
3.294.000| 2.294.000
2.312.000 842.000
|
|
|
2.312.000| 842.000
2.312.000 842.000
160.000| 140.000
1.952.000 702.000
982.000| 1.452.000
982.000| 1.452.000
982.000| 1.452.000
660.000| 1.090.000
292.000 362.000

| Angajamente

bugetare

5

896.711

896.711

1.019.417

679.153

679.153
679.153
108.091
571.062
340.264
340.264
340.264

4.526

335.738

Angajamente
legale

6

896.711

1.019.417|

679.153

679.153
679.153
108.091
571.062
340.264
340.264
340.264

4.526

335.738

896.711

Pag. 6 - lei-

Angajamente

Plati
legale
efectuate de platit

~3
% |
g

896.711|

896.711

1.019.417
679.153

679.153
679.153
108.091
571.062
340.264
340.264
340.264

4.526

335.738

Cheltuieli

efective

9
644.588
81.952

91.725
168.316

302.595

808.618
659.234

659.234
659.234
104.980
554.254
149.384
149.384
149.384

66.195
62.136

20.040



<

\Capi-| Sub-| Pa- |Gru- | Ar-| Alil

tol  capi- ra-

pa/ | ti-  ne-

Denumire indicator

tol graf Titlu | col at

7000 02

7002

7402

71

01
51

51
51

70
71
71
71
71

71

01
58

58
58

01 30 Alte active fixe
(inclusiv reparatii capitale)
Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
LOCUINTE, SERVICII SIDEZVOLTARE
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE
02 Transferuri de capital
02 50 Transferuri de capital acordate in baza
contractelor de parteneriat sau asociere
| CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
01 Active fixe
01 01
01 02

Constructii
Masini, echipamente si mijloace de
transport
01 30 Alte active fixe
(inclusiv reparatii capitale)
PROTECTIA MEDIULUIL
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020
03 Programe din Fondul de Coeziune(FC)

03 01  Finantarea nationala

Credite de angajament

initiale

30.000

5.471.000

3.959.000

3.959.000
3.959.000
3.959.000

250.000

3.705.000
1.512.000
1.512.000

1.512.000

1.512.000
29.000

definitive

4.762.000
3.372.000

3.372.000
3.372.000
3.372.000

250.000

3.122.000
1.390.000
1.390.000

1.390.000
1.390.000
1.000

Credite bugetare
initiale definitive
3 4
30.000

30.223.000 18.575.000|
28.711.000| 17.185.000|
25.000.000! 15.000.000
|
25.000.000 15.000.000|
25.000.000/ 15.000.000|
|
25.000.000 15.000.000|
3.711.000 2,185.000!
3.711.000| 2‘185.000|
3.711.000| 2.185.000|
250.000 250.000|
|
3.461.000 1.935.000|
1.512.000 1.390.000|
1.512.000 1.390.000!
1.512.000 1.390.000/
1.512.000 1.390.000
29.000 1.000

Angajamente

bugetare

13.399.966
13.390.086
11.622.998

11.622.998
11.622.998

11.622.998
1.767.088
1.767.088
1.767.088

144.076

1.623.012
9.880

9.880
|

9.880
9.880

178

Angajamente

legale

13.419.768
13.409.888|
11.622.998|

|
11622.998
11.622.998|

11.622.998|
1.786.890|
1.786.890|
1.786.890;

144.076

1.642.814
9.880

9.880

9.880
9.880|
178

Plati

efectuate

13.357.780
13.347.900
11.622.998

11.622.998
11.622.998

11.622.998
1.724.902
1.724.902
1.724.902

144.076

1.580.826
9.880
9.880

9.880
9.880
178

Pag, 7 - lei-
Angajamente |
Cheltuieli
legale
de platit efective
8=6-7 9
1.013
61.988 12.002.142
61.988| 11.993.012
11.622.998
11.622.998
‘ 11.622.998
‘ 11.622.998
61988 370,014
61.988 370.014
61.988) 370.014
10.710
61.988| 359.304
| 9.130
9.130
| 9.130
9.130



- Pag. 8 - lei-

Capi- Sub-| Pa- |Gru- | Ar-| Alid ' Credite de angajament [ ) ' o [ ' -

Credite bugetare - Angajamente
tol | capi- ra- | pa/ | ti- ne- Denumire indicator L . | T Angajamente | Angajamente Plati legale Cheltuieli
tol | graf| Titlu | col | at| initiale getinitve fmiitale definitive bugetare legale efectuate de platit efective
A B 1 2 3 4 5 6 7 | 8=6-7 9
58 03 02 |Finantarea externa nerambursabila ' 95.000] 1000 95.000 1000 s 572 5_72i"
58 03 03 Cheltuieli neeligibile 1.388.000 1.388.000 1.388.000 1.388.000 9.130 9.130 9.130| 9.130
8000 02 Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE 165.978.200 155.216.200 103.383.090 38.560.500 15.462.442| 15.462.442 5.384.659 10.077.783 57.406.088
8402 TRANSPORTURI 165.978.200 155.216.200 103.383.090 38.560.500 15.462.442| 15.462.442 5.384.659 10.077.783 57.406.088
01 CHELTUIELI CURENTE 134,818,200 134.818.200 72.223.090 18.162.500 975.274 975.274 644.411 330.863 31.817
58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN I
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE |
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 134.818.200 134.818.200 72.223.090 18.162.500| 975.274 975.274 644.411 330,863 31.817
58 01 Programe din Fondul European de Dezvoltare |
Regionala (FEDR) 134.818.200 134.818.200 72.223.090 18.162.500 975.274 975.274 644.411| 330.863 31.817
58 01 01 Finantarea nationala 19.818.100 19.818.100 10.679.170 2.856.000| 184.450 184.450| 134.464 49.986 3.088
58 01 02 Finantarea externa nerambursabila 112.657.060 112.657.060 60.553.880 15.306.500| 790.824 790.824| 509.947| 280.877 23.729
58 01 03 Cheltuieli necligibile ' 2.343.040 2.343.040 990.040 |
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 31.160.000 20.398.000 31.160.000 20.398.000/ 14.487.168 14.487.168| 4.740.248] 9,746.920 57.374.271
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 31.160.000 20.398.000 31.160.000 20.398.000 14.487.168| 14.487.168 4.740.248| 9.746.920 57.374.271
71 01 Active fixe 7.625.000 6.863.000 7.625.000 6.863.000 1.409.506 1.409.506| 1.402.267| 7.239 928.711
71 01 01 Constructii . | [ 9.666
71 01 02 Masini, echipamente si mijloace de
transport 6.304.000 6.304.000 6.304.000 6.304.000 872.387 872.387 872.387 , 919.045
71 01 30| Alte a/cLiua—loiw-ux
| (idclusiv reparatil' Sphale) 1.321.000 559.000 1.321.000| 559.000 537.119 537.119 529.880 7239|
| |
23.535.000 13.535.000 23.535.000| 13.535.000 13.077.662 13.077.662| 3.337.981 9.739.681 56.445.560
' -114.136.490 -79.737.370 -30 nus 501
ORDONATOR PRINCHR AT ; DIRECTOR EXE APEB,
VICEPRESE
IONEL E DRAGU t\gﬁ;




